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FAKTURA

DODAVATEL ADRESAT:
FURA s.r.o.
SNP 77 e e
Rozhanovce 044 42
&0: 36211451 A 2.rs ~ Obec Rochovce
DIC: 2021649575 obecny urad
IC DPH : SK2021649575 P”z{ ., # Rochovce 150
Pei.ustav: PRIMA Banka | .
Gis. Gétu:  4854074001/5600 049 36 Slavosovce
Stredisko: 54

ODBERATEL:
Obec Rochovce

obecny urad
Rochovce 150

049 36 Slavosovce
ICO: 00328723
DIC: 2020937083
IC DPH:

C. HZ:

Objed:

Faktura cislo 1176/13
Var. symbol 117613
Konst. symbol 0308

Fakturovane celkom

Datum dod. siuzby/tovaru
Datum vystavenia

Datum splatnosti do

Dodav. zapisany v Ob.reg. Okres.sudu Kosice |, vlozka ¢.12979/V

Obdobie : JANUAR 2013

Pre identifikaciu platby

pri uhrade uvadzajte
prosim variab.symbol

125.22

31.01.2013

31.01.2013
22.02.2013

Fakturujeme Vam za odvoz a likvidaciu odpadu z VKK(velkoobjemovy kontajner)

Kéd odpadu: 200301
Hmotnost' /t/: 1.96

Likvidacia odpadu
Doprava a manipul.

Rekapitulacia :

Jedn. Pocé. obsluh Cena
cena hmotn. bez DPH Zfava
32.0000 €/t 1.596 62.72
30.0000 €/VKK 1.00 30.00
Spolu :
DPH 20.00 %
Poplatok podla 17/2004 Z.z. 4.9800 €/t -
DPH 0 % -
Vedenie evidencie odpadu 3.5000 € .
DPH 20.00 % °
Zaloha

Celkom k uhrade

Strana: 1
Zakaznik: Obec Rochovce

tel: 055/ 676 0132

fax: 055/ 676 0433
email:fura@fura.sk

Centrum zakaznikov:

DispecCerské prac.:

Po zfave
bez DPH

62.72
30.00

DPH

12.54
6.00

92,72 €
18.54 €
9.76 €

0.00 €
3.50 €

0.70 €
0.00 €

125.22 €

€

Cena
s DPH

75.26
36.00

tel: 0903902975

0911902941
email:dispecer@fura.sk




